

Årsredovisning för
BeJo Livs AB
556701-1027

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BeJo Livs AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma ~~2024-03-04~~. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. *02-29*

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vetlanda ~~2024-03-04~~
02-29


Elisabeth Johansson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BeJo Livs AB, 556701-1027 med säte i Vetlanda kommun, Jönköpings län får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av handel med dagligvaror. Bolaget driver verksamheten i "ICA Nära Helges" i Vetlanda.

Framtida utveckling

Under 2023 har flera omvärldsfaktorer påverkat bolagets verksamhet, främst i form av stigande energipriser, prisinflation och förändrade kundbeteenden. I vilken omfattning det påverkar bolaget bedöms löpande för att beakta lämpliga åtgärder i bolagets verksamhet. Fokus är att genomföra och fortsätta utveckla åtgärder för att driva försäljningstillväxt i volym, möta konsekvenserna av oron i omvärlden och öka fokus på effektivitet i hela värdekedjan.

Under året har bolaget inte fullt ut kunnat kompensera sig för de prishöjningar som skett.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning i kr	23 528 643	23 533 016	23 225 895	23 462 988
Rörelsemarginal i %	-0,9	0,5	1,7	3,4
Soliditet i %	47	47	52	49
Antal anställda	9	9	9	9

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Belopp vid årets ingång	200 000	1 033 907	1 233 907
Årets resultat		3 073	3 073
Belopp vid årets utgång	200 000	1 036 980	1 236 980

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserade vinstmedel	1 033 907
Årets vinst	3 073
	<u>1 036 980</u>
 Styrelsen föreslår att vinstmedlen behandlas så att	
i ny räkning överföres	1 036 980
	<u>1 036 980</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2024031811682

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Nettoomsättning		23 528 643	23 533 016
Kostnad för sålda varor		-19 664 271	-19 365 238
Bruttoresultat		3 864 372	4 167 778
Försäljningskostnader		-2 666 272	-2 620 989
Administrationskostnader		-1 509 566	-1 516 318
Övriga rörelseintäkter		94 261	79 692
Rörelseresultat	1,2,3,4	-217 205	110 163
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	3 906	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-402	-18
Resultat efter finansiella poster		-213 701	110 145
Bokslutsdispositioner	6	229 000	-16 000
Resultat före skatt		15 299	94 145
Skatt på årets resultat	7	-12 226	-24 932
Årets resultat		3 073	69 213

2024031811683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	567 875	574 492
		<u>567 875</u>	<u>574 492</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9	1 607 800	1 427 800
		<u>1 607 800</u>	<u>1 427 800</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 175 675</u>	<u>2 002 292</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		836 942	713 256
		<u>836 942</u>	<u>713 256</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		42 540	61 917
Aktuell skattefordran		171 474	158 768
Övriga fordringar		36 405	122 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 353	189 145
		<u>350 772</u>	<u>531 984</u>
Kassa och bank		401 475	922 410
Summa omsättningstillgångar		<u>1 589 189</u>	<u>2 167 650</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 764 864</u>	<u>4 169 942</u>

2024031811684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2000 aktier)		200 000	200 000
		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		1 033 907	964 694
Årets resultat		3 073	69 213
		<u>1 036 980</u>	<u>1 033 907</u>
Summa eget kapital		<u>1 236 980</u>	<u>1 233 907</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar	10	277 000	277 000
Periodiseringsfonder		395 000	624 000
		<u>672 000</u>	<u>901 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		752 211	965 179
Skatteskulder		56 656	59 397
Övriga kortfristiga skulder		342 699	312 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		704 318	698 357
		<u>1 855 884</u>	<u>2 035 035</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 764 864</u>	<u>4 169 942</u>

2024031811685

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995: 1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Om inget annat anges värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Materiella anläggningstillgångar har ej delats upp på komponenter då inga betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperiod har identifierats.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsperioder tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	7
Datainventarier	3-5
Bilar	5

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Leasing

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde. Avdrag görs för lämnade rabatter. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindeldad resultaträkning. Till kostnad för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen

Ersättning till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Not 2 Operationella leasingavtal

Årets bokförda kostnader för leasing uppgår till 31 288 kr.
Föregående års leasingkostnader uppgick till 55 947 kr.

Lokalhyra ingår ej i redovisade belopp för leasingkostnader.

Not 3 Uppgifter om personal

Medelantalet anställda

	2022/2023	2021/2022
Kvinnor	8	8
Män	1	1
Totalt	9	9

Not 4 Av- och nedskrivningarnas fördelning per funktion

	2022/2023	2021/2022
Kostnad sålda varor	48 635	46 610
Försäljningskostnader	72 952	69 916
	121 587	116 526

Not 5 Finansiella poster

	2022/2023	2021/2022
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3 906	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-402	-18
	3 504	-18

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022/2023	2021/2022
Förändring överavskrivningar	-	-10 000
Avsättning till periodiseringsfond	-	-40 000
Återföring av periodiseringsfond	229 000	34 000
	229 000	-16 000

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022/2023	2021/2022
Aktuell skatt	-12 226	-24 932
	-12 226	-24 932

Avstämning av effektiv skattesats

		2022-09-01- 2023-08-31		2021-09-01- 2022-08-31
Resultat före skatt		15 299		94 145
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-3 151	20,6	-19 393
Skatteeffekt av:				
Ej skattepliktiga intäkter		518		-
Ej avdragsgilla kostnader		-9 593		-5 539
Redovisad skatt		-12 226		-24 932
Årets skattekostnad i %		80		26

Not 8 Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	2023-08-31	2022-08-31
-Ingående anskaffningsvärde	2 819 929	2 549 929
-Inköp	114 970	270 000
Utgående anskaffningsvärde	2 934 899	2 819 929
-Ingående avskrivningar	-2 245 437	-2 128 911
-Årets avskrivningar	-121 587	-116 526
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 367 024	-2 245 437
Utgående planenligt restvärde	567 875	574 492

Not 9 Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
Depositioner tidningar	8 700	8 700
Kapitalförsäkring	1 599 100	1 419 100
	<u>1 607 800</u>	<u>1 427 800</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 427 800	1 247 800
-Tillkommande fordringar	180 000	180 000
Utgående anskaffningsvärde	1 607 800	1 427 800

Not 10 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018		154 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	40 000	115 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	205 000	205 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	110 000	110 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	40 000	40 000
Akkumulerade överavskrivningar inventarier	277 000	277 000
	<u>672 000</u>	<u>901 000</u>
Akkumulerad uppskjuten skatt	138 432	185 606

Not 11 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser


	2023-08-31	2022-08-31
Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut		
Företagsinteckning	350 000	350 000
Säkerheter för annat		
Deposition för tidningsleverans	8 700	8 700
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Underskrifter

Vetlanda 2024-02-29


Elisabeth Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29
KPMG AB


Thord Axelsson
Auktoriserad revisor